## Notæ et variæ lectiones ad cap. V Numerorum.

untur hæ lectiones in psalmis non semel.

V. 25. *Oi λοιποὶ, πικροῦ.* Ita Basiliensis.

V. 28. "Ἄλλ., ἀθωωθήσεται. Ex eodem.

V. 29. "Ἄλλ., ζηλοτυπουμένης. Ex eodem.

## CAPUT VI NUMERORUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
3. Πᾶσαν ἀπόθρεξιν σταφυλῆς.	3. Καὶ ὅσα κατεργάζεται ἐκ σταφυλῆς.	3.
	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
3. Omnem infusionem uvæ.	3. Et quæcumque conficiuntur ex uva.	3.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
גוד 5	5.	5. Μεγεθύνων.
בת 6	6	6.
הנויר 18	18.	18. Ὁ ἀφωρισμένος.
על-כפי הנויר 19	19.	19. Ἐπὶ τοὺς ταρσοὺς τοῦ ἀφωρισμένου
התגלו את-נויר		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
5. Magnificando.	5. Crescente caesarie.	5. Magnificans.
6. Mortui.	6. Super mortuum.	6.
18. Nazaræus.	18. Nazaræus.	18. Segregatus.
19. Super volas separati.	19. In manus Nazaræi.	19. Super volas separati.
Rasus fuerit.	Rasum fuerit.	
Nazaræatus ejus.	Caput ejus.	

## Notæ et variæ lectiones ad cap. VI Numerorum.

V. 3. 'A. et Σ., πλῆσαν ἀπόδρεξιν σταφυλῆς. Ita Coislin. Eadem interpretationem sine auctorum nomine affert Basiliensis.

V. 5. 'A., μεγεθύνων. Σ., αὔξων. Ex Basil.  
V. 6. 'A. ἄλλ., τεθνηκυῖα. Ex Basiliensi.  
V. 18. 'A., ὁ ἀφωρισμένος. Σ., Ναζαρηταῖος. Ex Basil.

## CAPUT VII NUMERORUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
על-פיהם 2	2.	2.
בש 3. תבניתם 3. Τὸ Σαμαρ. (ἔφ ἀμάξιας) δυνάμειως.	3.	3. (Ἐξ ἀμάξιας) κατασκευαστάς.
85 ראות כסף בשקל	85.	85.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Super visitatos.	2. Eorum qui numerati fuerant.	2.
3. Sex plaustra operimenti. Sa- mar. sex vehicula virtutis.	3. Sex plaustra tecta.	3. Sex vehicula cooperta.
85. Una argenti. In sicko.	85. Vacat. Pondere.	85.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. VII Numerorum.

V. 2. Ἄλλος, ἐπὶ τῆς ἀριθμῆσεως τοῦ λαοῦ. Sic duo mss. Regii et edit. Romana. Hæc lectio videtur esse Symmachii et Theodotionis, qui עקפ ita vertunt alibi.

V. 3. 'A., κατασκευαστάς. Sic Basiliensis. Duo Regii habent σκεπαστάς, atque ita legit Drusius. Alius item κατασκευαστάς. Hæc porro nota legiuntur in tribus Regiis: Ἄλλος, κατασκευαστάς ἀμάξιοι-

δεις· ἦτοι ὡς βερβῖδια, ὡς κεῖται ἐν τῇ πρώτῃ τῶν Βασιλειῶν. Τὸ δὲ Σαμαρ. δυνάμειως ἔχει. Id est: « Alius, concinnatos (supp. currus) plaustris forma, videlicet sicut veredia, ut jacet in libro 1 Regum. Samaritanus autem habet, virtutis. » Omittendum non est eosdem ipsos codices, qui in nota habent κατασκευαστάς, in alia nota ad marginem σκεπαστάς habere. Σ., ὑπουργιάς. Ita Basiliensis. Ad